
UCHWAŁA Nr II/39/11
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 21 lutego 2011

w sprawie opinii do przekazania w użytkowanie działki nr 23/17 obr. 51 w Krakowie.

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. ł Statutu Dzielnicy XVIII stanowiącego załącznik nr 18 do 
uchwały nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 
i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 
dnia 6 listopada 2002 r. Nr 243 poz. 3278, z późn zm.) oraz na wniosek Wydziału Skarbu Miasta 
UMK, znak GS-02.AK.72221-4-3/09, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Opiniuje się pozytywnie przekazanie na rzecz Enion S.A. w użytkowanie na okres 25 lat 
nieruchomości  stanowiącej  własność  Gminy  Kraków  obejmującej  działkę  nr  23/17  obr.  51, 
jednostka ewidencyjna Nowa Huta, położonej na os. Centrum D, zabudowanej budynkiem stacji 
transformatorowej nr 2028, celem prowadzenia działalności statutowej.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                               
Przewodniczący 

                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                                Stanisław Moryc

Uzasadnienie:
Przekazanie w użytkowanie w/w działki pozwoli na dalsze prowadzenie działalności statutowej 
spółki ENION S.A.

 
 


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

